
 

opticalCON® Coupler
Unsere opticalCON® Coupler wurden entwickelt,

um die Reichweite Ihrer bestehenden opticalCON®

Verbindung zu erweitern. Dank unserer großen

Auswahl an opticalCON® Coupler kann jede

Verbindung erweitert werden. Wetterfeste oder

Indoor-Coupler sind verfügbar. Zusätzlich werden

Coupler mit Breakout-Funktion angeboten. So kann

z.B. ein opticalCON® MTP®48 ADVANCED in zwei

opticalCON® MTP®24 ADVANCED aufgeteilt

werden, um die Lichtsignale entsprechend zu

routen. Weitere Details finden Sie in der

untenstehenden Produkttabelle.
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Bestellinformation OUTDOOR

Produktcode Type Farbe Beschichtung Glasfaser Verdratung

 

Wetterfest

NAO12MW-

A

Coupler schwarz schwarz 12 x

Multimode

PC

Type A Ja: IP65

NAO12SAW-

A

Coupler grün schwarz 12 x

Singlemode

APC

Type A Ja: IP65

NAO16SAW-

A

Coupler grün schwarz 16 x

Singlemode

APC

Type A Ja: IP65

NAO24MW-

A

Coupler schwarz schwarz 24 x

Multimode

PC

Type A Ja: IP65

NAO24SAW-

A

Coupler grün schwarz 24 x

Singlemode

APC

Type A Ja: IP65

NAO48MW-

A

Coupler schwarz schwarz 48 x

Multimode

PC

Type A      

 

Ja: IP65
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Bestellinformation INDOOR

Produktcode Type Farbe Beschichtung Glasfaser Verdratung

 

Wetterfest

NO24MBB2M12-

A                            

Coupler schwarz schwarz 1 x

NO24FDW-

A to 2 x

NO12FDW-

A,

Multimode

PC

Type A Nein

NO24SABB2M12-

A                         

Coupler grün schwarz 1 x

NO24FDW-

A to 2 x

NO12FDW-

A,

Singlemode

APC

Type A Nein

NO48MBB2M24-

A              

Coupler schwarz schwarz 1 x

NO48FDW-

A to 2 x

NO24FDW-

A,

Multimode

PC

Type A       Nein
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